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KISÚJSZÁLLÁS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HÍRLEVELE

Szent István királyunk ünnepe elé
Csukás István: Az ország kenyere

Gyerekkoromban hallottam e kifejezést, főleg aratás-cséplés után, hogy megvan az ország kenyere! Egyszerűemberek mondogatták, de nagyon komolyan, mint egy fohászt. Mert ez mindennél fontosabb volt: ha kenyérvolt, nem lehetett nagy baj, hús, szalonna majdcsak kerül. Nem tudták elrontani ezt az áhítatot a későbbicinikus ünnepek sem, az új kenyér ünnepe sem, mikor a parasztoktól elvették a kenyérnekvalót is.                                                                Emlékszem a gyerekkori cséplésekre, s nem felejtem el, amíg élek. Apám kipofozott egy öreg Hofer traktort,szerzett hozzá egy cséplőgépet, s nyáron elindult csépelni a határba. Micsoda szép hajnali kivonulás volt!Apám büszkén ült a traktoron, a cséplőgépen kucorgott a csapat, a „banda”, az egész részesek, a félrészesek,az etető, a kévézők, az asztagrakók, a szalmahordók s a törekező lányok. Mikor már nagyobbacska voltam,engem is kivitt magával, én voltam a gépész fia, megkülönböztetett helyzetben. A legnagyobb gyerekkoriélményem közé tartozik a cséplés! Segítettem a mázsálásnál, zsákkötözésnél. Esténként a bográcsból ettemén is, s a bódé mellett aludva néztem a csillagokat. Máig érzem az orromban a búza illatát, a szállongó port,ami ellen harisnyaálarccal védekeztek a törekező lányok. A cséplés a legkeményebb munkák közé tartozott,a szénbányászat üdülésnek számított hozzá képest.  Meg is volt a kenyér becsülete! Nálunk sose dobtunk szemétbe kenyeret, mert megver az Isten. De jó is volta nagy karéj kenyér! Uzsonnára gyümölcsöt ettünk hozzá a fáról, vagy zsírral kentük be, vagy lekvárral, énmég a húslevest is kenyérrel ettem. Nem tudok ma sem elmenni úgy búzaföld mellett, hogy ne nézném: érik-e a búza? Lesz-e kenyér? Nos, akik ezt megmosolyogják, azokat én szívből sajnálom: se kenyerük, se hazájuk.Biztos vagyok benne, hogy ugyanígy érez a német paraszt és az amerikai farmer. Mert e nélkül az érzés nélkülnincs élet és nincs haza sem.Aki az ország kenyerét eszi! – ezt is gyerekkoromban hallottam. Most már átvitt értelemben is használjuk,hiszen ma már lehet mindenféle kenyeret kapni, de ma sem vesztett az erejéből. És nem is tudok ennélpontosabb és szebb viszonyulást. Egyszerű, mivel enni annak is kell, aki nem szereti ezt az országot. Aki azország kenyerét eszi, azt is jelenti, hogy ennek a népnek a munkáját, erőfeszítését élvezi. Ennek ellentéte aza mondás, hogy aki a száműzetés keserű kenyerét eszi! Ilyen is volt, azok tudják igazán, akiknek el kellettmenekülni idegen földre. Még mennyi szólásmondás van e tárgyban, ezekből is kitetszik, hogy életünk-agyunk a kenyér körül forgott. Tudom azt is, hogy a búzát magát életnek is nevezik. Ilyen mondás például,hogy megél a maga kenyerén. Vagy aki sanyarúbb sorsú, az más kenyerén él! Vagy éppen raboskodik,kenyéren és vízen. Élvezettel kutatgatok e mondások után, nem tudom, van-e még nyelv, amelyben ennyiélethelyzetet, érzelmet ki lehet fejezni a kenyérrel? Madárlátta kenyeret még mi is kaptunkgyerekkorunkban, amit visszahozott este az apánk. Mitől volt más íze? A szeretettől, hogy gondolt ránk sfélretette nekünk, s mi boldogan majszoltuk. Vagy a veszekedést is így mondták: kenyértörésre vitte a dolgot.Lekenyerez, aki magához hajlít. A jó emberre meg ezt mondták, hogy olyan, mint egy falat kenyér, a vajszívűremeg ezt, hogy kenyérre lehet kenni! A kenyeres pajtás jó cimbora volt, akivel egy kenyéren éltek. Az élemedettkorúakra azt mondják, hogy megette a kenyere javát. Milyen finom ez is, s milyen kifejező! S a legszebb, amitJézus mondott: aki megdob kővel, dobd vissza kenyérrel!Miért tűnődöm a kenyéren, aminél egyszerűbb étel nincs is? Kell lenni egy erős alapnak, egy erős hitnek ésegy erős népnek, amely a lelkében hordozza ezt a hitet, hogy elmondhassuk az imát: Mindennapikenyerünket add meg minékünk ma! Mert kell az Isten áldása is. Ezt is tudjuk már ezer éve.
Forrás: Csukás István: Mi az adu? 

Könyvmolyképző Kiadó, Szeged, 2011 (12-13. o.)



2. oldal Kisbíró 2019. augusztus 10.

KISÚJSZÁLLÁS DÍSZPOLGÁRA: DR. IVÁN ILDIKÓ operaénekes

ELISMERÉSEK AZ ÜNNEP ALKALMÁBÓLSzent István királyunk ünnepe alkalmából önkormányzatunk képviselő-testülete a város közösségének nevébenhagyományosan elismerések adományozásával fejezi ki megbecsülését és tiszteletét a kiemelkedő szakmai, közösségitevékenységekért. Hírlevelünkben bemutatjuk Olvasóinknak az önkormányzat kitüntetettjeit, valamint a másközösségek által kitüntetésben részesített kisújszállásiakat is. 
Értékes, példaadó és kiváló művészi
pályájának elismeréseként, szeretett
városunkhoz való ragaszkodásáért,
Kisújszállás kulturális-zenei életének
tartalmasabbá tételéért, városunk jó
hírnevének öregbítéséért Kisújszállás
Város Díszpolgára cím elismerésben
részesül DR. IVÁN ILDIKÓ operaénekes,
tanszékvezető egyetemi docens, a Magyar
Állami Operaház magánénekese.

Tisztelt Művésznő! Kedves Ildikó! Kiváló művészi pálya van mögötted. Hol kezdődött ez a mára európaihírűvé nemesedett operaénekesi életút, egyszerűen: miért és hogyan
lettél operaénekes, kiváló és elismert művész? A hatvanas évek végi, hetvenes évek eleji kisújszállási zeneiskolátmindig második otthonomnak tekintettem. Nemcsak azért, mertszerettem, hanem azért is, mert olyan sok időt töltöttem a falai között.Csodás tanárok, elsősorban akkori fuvolatanárom, Sípos Antal,„Toncsi” segített eldönteni életem egyértelmű irányát, a zenei pályát,illetve dr. Lázár Szabolcsné „Cila”, az igazgatónő, a minőség őrzésével,szakmai-emberi odafigyeléssel és szeretetreméltó lényével határoztameg az iskola hangulatát. Fuvola-, szolfézs- és énekversenyek, zenekar,illetve önfeledt rohangálás a szemközti játszótéren, nevetés, hintázás a„családi” hintán – ezek építették, gazdagították, növelték tudásunkat,nevelték jellemünket, lelkünket. Azt kívánom minden mai gyereknek,hogy találjon rá a zeneiskolára, és találjon rá meghatározó tanáraira, amai Toncsikra és Cilákra! 
Melyek voltak választott hivatásod legfontosabb iskolái?Az előbb említett zeneiskola mellett közös általános iskolánk, a Kossuthzenei tagozata fontos volt számomra. Az ottani zenei és általánosképzés jó színvonala, az osztályunk minősége és közössége fontoslökést adott, mindig úgy emlékszem magunkra, mint egy igazi jócsapatra. És ezt nagyon fontosnak tartom.Első diplomámat a Debreceni Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskolán1980-ban fuvolistaként, Matuz Istvánnál, második diplomámatugyanitt ének szakon Szterszky Adriennél, valamint Dékány Endreirányítása mellett szereztem 1984-ben. Harmadik, egyetemidiplomámat énekművész, -tanár szakon, a Liszt Ferenc ZeneművészetiEgyetem Debreceni konzervatóriumában Szerdahelyi Évánálszereztem 2004-ben, 2013-ban doktoráltam Budapesten, a LisztFerenc Zeneművészeti Egyetemen, vagyis a Zeneakadémián, ahol aSzabad Művészetek Doktora, azaz a DLA doktori fokozatot nyertem el. 
Melyek voltak művészi pályád legfontosabb állomásai?1981-ben a Debreceni Csokonai Színházhoz szerződtem. 1984-ben aKarlovy-Vary-i énekverseny I. és különdíját, a Szófiai Nemzetközi

Énekverseny III. díját, a Cziffra Alapítvány nagydíját, 1988-ban aStuttgarti Sylvia Geszty Koloratúr Énekverseny I. díját nyertem el.Életem „itthoni” állomásai a következők voltak: Debrecen után 1984-tőla Szegedi Nemzeti Színház, majd 1985-től felfigyelt rám a Magyar ÁllamiOperaház és a Nemzeti Filharmónia is. Ezután folyamatosan kaptammeghívást a Magyar Állami Operaház színpadára, számtalan koncertrea Zeneakadémián és az ország valamennyi hangversenytermébe. Aversenygyőzelmeknek köszönhetően Európa számos operaházánakszívesen látott vendégművésze lettem. A stuttgarti versenygyőzelemután 1988-ban a Bonni Opera kínált fel szerződést számomra. Ez volt anemzetközi karrierem egyik fontos állomása. Számos európai ésamerikai operaházban és koncertteremben vendégeskedtem. Jelenleg aDebreceni Egyetem tanszékvezetője vagyok. 2002–2014-ig a Nyugat-Magyarországi Egyetem Savaria Egyetemi Központ Zenei Tanszékének,majd 2014-től a Vienna Konzervatóriumnak, 2015-től az EszterházyKároly Egyetemnek a docense lettem. Eközben az 1985-től tartó állandóvendég státuszból 2004-től a Magyar Állami Operaházmagánénekeseként léphettem színpadra. Élmény és érdem volt, hogyolyan karmesterekkel és énekesekkel dolgozhattam, mint SylvioVarviso, Dennis Russel Davis, Waclaw Neumann, Stefan Soltesz, UdoZimmermann, Gianfranco Massini, vagy Edita Gruberova, GiuseppeTaddei, Juan Ponds, Marton Éva vagy Anna Tomowa-Sintow. 
Mi jelenti hivatásodban számodra az örömöt?Azoknak a csodálatos dallamoknak, történeteknek az átadása,interpretálása, amelyeket olyan szerzőktől kaptunk ajándékba, mintMozart, Verdi, Puccini, Richard Strauss, de sokáig folytathatnám a sort.Kodálynak van egy gyönyörű megfogalmazása: „a zene az egyetleneszköz, amivel a lélek legeldugottabb szegleteibe is be lehet világítani".Nem pontos az idézet, de a lényeg benne van. A muzsikus tehát lélektőllélekig, hangján és tehetségén keresztül saját lelkétől a hallgató lelkéighatol, megérinti azt. Ez, ha sikerül, csodálatos érzés.Az utóbbi időben tevékenységem nagyobb részét a tanítás tölti ki. Itt atechnika és az előadásmód fortélyainak átadása mellett szintén alélektől lélekig elv érvényesül. Ha nem figyelünk egész lelkünkkel anövendékre, és nem építjük őt lelkileg is, csak fél munkát végeztünk.Növendékeim fejlődése és versenygyőzelmeik pedig hatalmas örömetés elégtételt jelentenek számomra.  
Részed lehetett számos szép elismerés is. Mit jelent számodra e díj?
Hogyan fogadtad a kisújszállásiak díszpolgári címben kifejezett
szeretetét és elismerését? Nagyon meghatott! Minden otthoni fellépésem alkalmával éreztem amegkülönböztetett szeretetet. Nagyon megtisztelő, hogy figyelemmelkísérték-kísértétek a pályámat, hiszen az ember nem a díjakért,elismerésekért megy fel a színpadra sok éven át estéről estére, de nemtagadom, nagyon jólesik. Hálás vagyok mindazoknak, akik rámgondoltak. Ez a díj pedig mindig ott lesz a szívem közepében.

Kecze István polgármester 
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PRO URBE DÍJBAN RÉSZESÜLNEK

DR. PETKOVITS MÁRIA
fog- és szájbetegségek szakorvosa 

TATÁR ZOLTÁN
alpolgármester

Kisújszállás fejlődéséért, gazdasági és
kulturális életében végzett, több
évtizedes, kiemelkedően magas szín-
vonalú tevékenysége, a hagyomány-
ápolás terén végzett alkotó munkál-
kodásának elismeréseként Pro Urbe Díj
kitüntetésben részesül TATÁR ZOLTÁN,
Kisújszállás alpolgármestere.Személyében a képviselő-testület olyanember munkáját ismeri el, aki egész eddigiéletében lelkiismeretesen, szakmájának, hivatásának és a város egyébközösségeinek él. Szívügye városunk fejlődése, gyarapodása. Amikora képviselő-testület megválasztotta őt alpolgármesternek, lényegébenazt fogalmazta meg, hogy szükség van az ő szakmai tudására,aktivitására, tanácsaira. Értékes munkájával, őszinte véleményévelnagy mértékben járult és járul hozzá önkormányzatunk sikereihez,ahhoz, hogy városunkban számos beruházás megvalósulhasson, ésKisújszállás tiszta, nyugodt, fejlődő kisváros legyen, ahol jó lakni, jó élni.Tatár Zoltán alpolgármester korábbi munkahelyein mint a VárosiTanács építési előadója, főelőadója, a Városgazdálkodási Vállalatmunkatársa, majd ügyvezető igazgatója is sokat tett városunkfejlődéséért. Jelentős szerepe volt az elmúlt években lezajlottvárosfejlesztési projektekben, a pályázatok írásában,  a kivitelezé-sekben, azok koordinálásában, összességében önkormányzatunkeredményeinek elérésében. Huszonegy éve dolgozik önkormányzatiképviselőként, az utóbbi tizenhárom évben alpolgármesterként.Városunk egyik meghatározó személyisége. Rendszeres résztvevője,szervezője a városi rendezvényeknek, a civil közösségek általszervezett programoknak. Meghatározó szerepe van a testvérvárosikapcsolatok ápolásában.A Városvédő és -Szépítő Egyesület elnökeként egyike azoknak, akiklegtöbbet tettek városunk környezeti szépítéséért, a hagyományokápolásáért, a köztéri szobrok, az emléktáblák elhelyezéséért,emlékhelyek kialakításáért. 2012-ben kiemelkedő egyesületitevékenységéért elnyerte a Városvédő és -Szépítő Egyesület GaálKálmán-díját. 2015-ben, az épített és természeti környezetünk,kulturális örökségünk értékeinek védelméért végzett kimagaslómunkásságáért a Város- és Faluvédők Szövetsége Podmaniczky-díjbanrészesítette. 2017-ben sokoldalú városfejlesztési és közösségépítőtevékenységének elismeréseként átvehette a FöldművelésügyiMinisztérium Elismerő Oklevelét. Városunkért végzett önzetlen munkáját e rangos díj – a Pro Urbe Díj –odaítélésével köszöni meg önkormányzatunk Tatár Zoltánalpolgármesternek, aki a reá jellemző szerénységgel e gondolatokatosztotta meg velünk: „A tevékenységem során elért eredményeket

egyedül sosem tudtam volna elérni. Egy-egy feladat végrehajtása,
rendezvény megvalósítása nem jöhet létre, ha a megfelelő tettre kész
emberek nem működnek együtt. A munkám során és a Kisújszállási
Városvédő és -Szépítő egyesület elnökeként aktívan részt veszek a város
értékeinek megőrzésében, gyarapításában, közösségformáló programok
szervezésében, mert hiszek a településért tenni akaró emberek,
közösségek együttműködésében, erejében, ezáltal a város előre
lépésében.”

Demeter Jánosné és Tuka Antal 
önkormányzati képviselők

Városunk lakosainak egészségügyi, ezen
belül fogászati prevenciós és gyógyító
ellátásában évtizedeken át lelkiis-
meretesen, kiemelkedő szaktudással és
emberséggel végzett munkája, értékes és
példaadó életpályája elismeréseként
önkormányzatunk Pro Urbe Díjat ado-
mányoz DR. PETKOVITS MÁRIA fogorvos,
fog- és szájbetegségek szakorvosa részére.Petkovits Mária doktornő megszépíti a„fogorvos” kifejezést. Ez a szó általa a mosoly, abiztatás és a gyógyulás fogalmait ötvözi. Városunk kiváló fogszakorvosanégy és fél évtizede annak, hogy Kisújszálláson aktívan dolgozik. Errőlkérdeztük…„Az én életem a lelkiismeretről szól. Megszólít minden egyes nap, életemminden kisebb-nagyobb eseményekor, döntésemkor, cselekedetemkor –és bár szigorú velem, szeretem, mert mindig az emberség hangján szólhozzám. Úgy érzem, döntéseim meghozatalakor kijelöli az utamat. Így volt ez akkor is, amikor hivatásomul az orvosi pályát választottam.Egyszerű, vidéki családban nőttem fel, a dunántúli Undon. Családunkbanaz orvos nagybátyám praktizálása volt a példa előttem, mellette pedig azegyszerű, dolgos és becsületes emberek. Megfogadtam, ha felvesznek afogorvostudományi egyetemre és elvégzem azt, én is kisvárosban fogokgyógyítani. Így kerültem 1975 nyarán Kisújszállásra. Ennek már négy és fél évtizede. Ezalatt megismertem és megszerettema kisúji embereket, olyannyira, hogy már nem dunántúlinak, hanemkisújszállásinak tartom magam. Törekvésem, hogy lehetőségeim szerintmindenből a legtöbbet hozzam ki, lépést tartsak a fogorvostudományeredményeivel, képezzem magam, részt vegyek továbbképzéseken,szakmai fórumokon, elsajátítsam a legújabb technikákat, anyagokat,eszközöket, megismerjem a legjobb kezelési eljárásokat. Fogszakorvosivégzettséget is szereztem. Tettem mindezt azért, hogy betegeimnek alegtöbbet nyújthassam. A lelkiismeretem is erre sarkallt, de mindeztkevésnek tartotta. Amit az ő szavára ehhez hozzátettem: az az idő, amit abetegeim megismerésére fordítok. Minden fog egy-egy történet,amelynek a megismerése során betegeim nemcsak megnyugodnak afélelmetesnek tűnő fogorvosi székben, hanem esetenként más betegségreis fény derül, ami nagyon fontos az eredményes kezelés szempontjából.Vallom: a beszélgetés már fél gyógyulás. Sok-sok munka és öröm is volt az elmúlt évtizedeimben. Munkámkeretét egy ideig a közalkalmazotti foglalkoztatás adta, aminek során voltolyan időszak, amikor öt éven át az egész város fogászati ellátása az énfeladatom volt. Ez nagyon sok munkát jelentett, és vártam, hogy újfogorvos érkezzen a városba. 1996-ban úgy döntöttem, hogyvállalkozásban dolgozom tovább, majd saját rendelőt alakítottam ki,amelyet minél korszerűbb eszközökkel szereltem és szerelek fel. Többmint egy évtizede, 2007 óta nyugdíjasként, továbbra is örömmeldolgozom mindenkori hozzáértő asszisztensnőimmel közösen.A lelkiismeretem óv is engem. Nem engedi például, hogyelkényelmesedjek. Figyelmeztet, hogy felelősséggel tartozunk sajátmagunk, egészségünk iránt. Így hát rendszeresen tornázom, kerékpárralközlekedek, figyelek az egészséges étkezésre, igyekszem jó kondícióbantartani magamat, mert minél tovább szeretném élvezni a férjem, agyermekeim és a négy unokám nyújtotta boldogságot… … Mindehhez kapok egy nagyon szép elismerést a várostól! Alelkiismeretem még viaskodik bennem, hogy megérdemeltem-e eztegyáltalán, de a szívem már azt mondja: örülj, kedves Marika, mert ez a díjazt jelenti, megbecsülnek és szeretnek Téged.”

Kocsisné Monoki Julianna
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PRO COMMUNITATE URBIS DÍJBAN RÉSZESÜLNEK

A köz szolgálatában, városunk fejlődésének
elősegítésében végzett kiváló cégvezetői, szervezői,
igényes szakmai tevékenységének elismeréseként
önkormányzatunk Pro Communitate Urbis Díjat
adományoz Farkas Zsolt, a KIS-ÚJ-LAP Kft.
ügyvezető igazgatója részére.Farkas Zsolt a 2006-ban alapított KIS-ÚJ-LAPNyomdaipari, Kiadó-, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.ügyvezető igazgatója, aki mára az egész országterületén elismert nyomdatermékeket állít elő.Dinamikusan fejlődő vállalkozása 13 fő munkavállalónak biztosítja a megélhetést.Önkormányzatunkkal együttműködve segíti a Kisíró című önkormányzati lap ésmás helyi kiadványok megjelentetését, terjesztését. Közvetlensége, segítőkészsége,minőségi munkavégzése mind hozzájárult ahhoz, hogy városunk elismertvállalkozója lett. E díj kapcsán őt kérdeztük célokról, munkáról, a jó vállalkozóismérveiről.„Több mint 20 év telt el azóta, hogy szinte még gyermekfejjel, friss vállalkozóiigazolvánnyal a zsebemben, sok-sok ötlettel és persze még több félelemmelkezdtem bele egy vállalkozásba. Nem voltak nagy céljaim, egy újságot akartambeindítani. Szerettem volna bizonyítani azoknak, akik hittek az ötleteimben, s talánmég jobban azoknak, aki kételkedtek benne, hogy igenis működőképes, amitkitaláltam. Igen, a céljaimat sikerült megvalósítanom, de mindig voltak újabb célok.Így, amikor az újság már működőképes lett, egy saját nyomda lett az új cél, aztán avállalkozásból kft. lett, majd újabb ötletek, gépek, technológiák, telephelyek,munkák, munkatársak és ügyfelek vezettek a cég jelenlegi állapotához. Büszkevagyok arra, hogy minden társadalmi rétegnek, minden korosztálynak, mindenvállalkozó formának, közintézménynek, politikai pártnak dolgozunk. Nagyon sokféle tevékenységet végzünk a cégnél. Az ofszet és digitális nyomdaitermékek mellett zászlókat, molinókat, dekorációs fóliákat is nyomtatunk,dekorálunk gépjárműveket, kirakatokat és táblákat, 3d habbetűket vágunk,lézergravírozunk, szitázunk, tamponnyomunk, szublimálunk, serlegezünk,bélyegzőzünk, és számtalan olyan terméket gyártunk, ami része lehet egyreklámkampánynak. Számunkra minden munka ugyanannyira fontos, legyen azszáz darab névjegykártya vagy ezer darab keménytáblás könyv. Nem teszünkkülönbséget, így nincs legeredményesebb tevékenységünk sem, mert azt gondoljuk,minden kisebb munkára szükségünk van ahhoz, hogy a nagy munkákat ésprojekteket is meg tudjuk valósítani. Ha egy cég megkeres minket, hogy segítsük amarketingjüket, akkor azt mi teljes körűen meg tudjuk valósítani, nincs szükségükmás alvállalkozókra és beszállítókra, így minden apró tevékenységünket nagyonfontosnak tartjuk, hiszen ezekkel együtt tudunk mindent kielégítő szolgáltatástnyújtani. Mint ahogy régen sem voltak, most sincsenek igazán hosszú távú, nagycélok, mindig haladunk egy kicsit előre, de egy új technológia bevezetése vagy egyúj partner megszerzése mindig folyamatos cél előttünk. Van egy filozófiám arról, hogy egy jó vállalkozó szeret játszani! Vállalkozni olyan,mintha egy játékot játszanánk, egy amolyan „Gazdálkodj okosan!”-t, csak kicsivelnagyobb asztalon. Minden dobás egy döntésnek felel meg, a körök helyett évekvannak, a kerékpár helyett mi nyomdagépet vettünk, a mosógép helyett megspirálozót. Ugyanúgy hozunk rossz döntéseket, visszalépünk, kimaradunk,lemaradunk, és ugyanúgy bevételezünk, reménykedünk, bizakodunk, hogy aztán avégén mi nyerjünk.  De ha szeretünk játszani, nem is olyan nehéz ez az egész. Agyőzelemnél, a haszonnál sokkal fontosabb, hogy tisztességesen játsszunk, hogy azadott szónak súlya legyen, hogy korrektek legyünk a partnereinkkel. Mi ezen azirányvonalon próbálunk haladni! Számomra minden elismerés inspiráció is egyben! Hogy az önkormányzattól egyilyen díjat kapok, azt álmomban sem gondoltam, és természetesen nagyon jól esik.Ez a díj a munkatársaim, az ügyfeleim, a családom és a barátaim közös sikere. Havisszagondolok, nagyon sok minden történt az elmúlt húsz év alatt, felnőttem egyvállalkozás közben, s tele vagyok jó emlékekkel. Köszönöm mindenkinek! “

Vatai Zsanett

A velünk és körülöttünk élő,
segítségünkre szoruló állatok
védelméért, gyógyításáért, életük
jobbra fordulásáért, az ember
jóságába vetett bizalmuk vissza-
adásáért végzett önzetlen mun-
kájáért Pro Communitate Urbis
Díjban részesül a Kisújszállási
Kutyabarát és Állatvédő Civil
Egyesület.  Az egyesület azon önkénteskisújszállási személyek közössége, akik nemcsak sajnálattalnéznek azokra a kutyákra, amelyek az emberek áldozataiváválnak, hanem tesznek is értük. A kisújszállási kutyabarátoktulajdonképpen az utolsó esélyt jelentik a felépülésre azoknak akutyáknak, amelyek az emberek kegyetlenségeinek áldozataiváváltak vagy válnak. A civil állatvédők ezeken a kiszolgáltatott,szeretetre vágyó kutyákon segítenek. Legfőbb törekvésük, hogyszerető gazdát találjanak ezeknek, az emberekhez mindezekellenére ragaszkodó állatoknak.A kisúji kutyabarátok 2013 februárja óta egyesületi keretekközött működnek.  Horváth Annamáriától, az egyesület elnökétőlmegtudtuk, hogy az egyesület tagjai mind dolgozó emberek, akikaz állatok gondozását és mentését nonprofit tevékenységkéntvégzik. Tevékenységi körüket így jelölik meg: „Kóbor ebek

begyűjtése, állatmenhely, árva kutyusok gondozása, örökbe adása
és utógondozása.” Létszámuk változó, 20-22 fő körül alakul, aktív és támogatótagokból áll. Az aktív tagok gondozzák a kutyákat, részt veszneka mentésben, szervezik és lebonyolítják a gyűjtéseket. Tavalytöbb mint 120 árva kutyát juttattak gazdához. Működésüket adományokból biztosítják. A kisújszállásilakosok között is egyre több a támogató. Orvosi ellátásra,ivartalanításra, oltásra gyűjtenek, valamint élelemre, agyepmesteri telep fejlesztésére, és több olyan kisebb-nagyobbberuházásra, amelyekkel javíthatnak a hozzájuk kerülő kutyákhelyzetén. Nagy segítség lenne az is, ha végig aszfaltozott útonjuthatnának el a menhelyre. Annamáriától megtudtuk azt is, hogyan működik azörökbefogadás és utógondozás: „Minden kutyát örökbeadási
szerződéssel adunk örökbe, melyben feltételeket szabunk.  Fontos,
hogy láncon és kennelben tartást nem engedünk, szabad tartást
kérünk. Utógondozást is végzünk, utánajárunk, hogy a szerződés
szerint tartják-e kutyust, megtörtént-e az ivartalanítás,
megfelelően van e gondozva. Próbálunk folyamatos kapcsolatot
tartani az örökbe adott ebek gazdáival. Külföldre is rendszeresen
adunk örökbe kutyákat, főként Németországba, Angliába,
Írországba, de külföldön élő magyarok is befogadtak már tőlünk
kutyát Bécsben, Hollandiában és Svédországban is. – Minden
hétvégén kutyasétáltatást szervezünk, amire szívesen várjuk a
lakosságot!” – teszi hozzá.A Pro Communitate Urbis Díj adományozása váratlanul, deannál nagyob örömmel érte az egyesületet. Tudják, hogy e díjráirányítja a figyelmet az emberi felelősségre, ezzel együtt atestileg vagy lelkileg sérült, számkivetett kutyák helyzetére, dearra is, hogy van lehetőség segíteni. A díjjal az önkormányzatkifejezi köszönetét a kisújszállási kutyabarátoknak a pozitívpéldákért, és felhívja a figyelmet a segítségnyújtásszükségességére. 

Vatai Zsanett

KISÚJSZÁLLÁSI KUTYABARÁT
ÉS ÁLLATVÉDŐ CIVIL EGYESÜLET

FARKAS ZSOLT
ügyvezető igazgató 
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Városunk diák- és versenysportjában több
évtizeden át felkészültséggel, felelősséggel és
lelkiismeretességgel végzett sportolói és
sportszervezői munkájának elismeréseként
városunk önkormányzata Kisújszállás Város
Sportjáért Díj elismerésben részesíti Nagy
Lajos általános iskolai tanárt …  akinek a
városvédők is elismerték munkáját. Nagy Lajos a Móricz Zsigmond ReformátusKollégium Arany János Általános IskolaTagintézmény matematika-fizika-angol szakos tanára. Pályakezdése ótaKisújszálláson, az Arany János Általános Iskolában dolgozik. Sokoldalúszemélyiség, szívesen és örömmel vesz részt iskolai közösségiprogramokban, sőt, a legtöbb esetben ő maga e programok kezdeményezőjeés megszervezője is. Felkészülten, felelősen, lelkiismeretesen, odafigyelésseldolgozik. Több évig az iskola igazgatói feladatait is ellátta. Amiért a Kisújszállás Város Sportjáért Díjat számára adományoztavárosunk képviselő-testülete, az Lajos sokrétű munkájának csupán az egyikfontos területe: a sport, ezen belül is az iskola Arany János DiákSportegyesületében és a Városi Lövészklubban végzett eredményesmunkája.  Szervezi és részt vesz az iskola közösségének sporteseményein,szabadidős diákprogramokban, táborok, túrák szervezésében, az ecsegfalviVízibázis hasznosításában. A Városi Lövészklub munkájába közel két és félévtizede kapcsolódott be. Azóta elsősorban az általános iskolásoknak vezetrendszeresen lövészeti edzéseket, szervezi az általános iskolák közöttikupákat, felkészíti a diákokat a lövészversenyekre. Legszebb országoseredményeiket az utóbbi három évben érték el. Több egyéni és csapatmegyei elsőség mellett egyéni országos 3., 4. és 1. helyezést szereztek,csapatban az országos 7. helyezésig jutottak. Sportvadászként tagja a PetőfiVadásztársaságnak, melynek a 65 éves történetét feldolgozó kiadványszerkesztésében is szerepet vállalt.Nagy Lajos sokoldalúságát bizonyítja, hogy civil közösségi szerepléséértmás területen is rangos elismerésben részesült. Június 26-án,

Debrecenben a Város- és Faluvédők Országos Szövetségétől
Podmanitzky-díjban részesült. Hangsúlyozták, hogy 2003-ban lépett be akisújszállási Városvédő és -Szépítő Egyesületbe, melynek 2004-tőlfolyamatosan alelnöke. Ötleteivel, pályázataival, kétkezi munkájával számosalkalommal vesz részt Kisújszállás értékeinek megőrzésében vagy újakteremtésében. Közreműködője a városvédők által szervezetteseményeknek. Aktív részese, szerkesztője számos helytörténetikiadványnak. Szülővárosa fejlődésének elkötelezett híve. A város meglévőértékeinek megóvásáért, újak teremtéséért folytatott önzetlen munkájáértmost „kétfelől” is érkezett visszajelzés, melyek annak kifejezései, hogy asportban és a városszépítésben jó úton jár. Ő maga a következőket fűztehozzá mindehhez. „25 éves, önzetlenül végzett, önkéntes, sportot támogató
tevékenységem ilyen módon való elismerése megtisztelő. Az utánpótlás-
nevelés különösen nehéz, hiszen mire „beérne” egy versenyző, másik
iskolafokba, gyakran másik településre kerül, nem tudjuk az útját tovább
egyengetni. Örülök, hogy közreműködhettem a város köztudatában és
versenynaptárjában szereplő légfegyveres lövészet életben tartásában
Kisújszálláson.

Városszépítő tevékenységem 15 esztendeje alatt egy példamutató
közösséghez önként csatlakozva dolgozhattam. A tisztségemmel járó
feladataim elvégzése része az egymást kiegészítő, többi tagtársammal  vállalt
városszépítő munka kiteljesedésének. Örülök, hogy ebben a munkában
nemcsak a feladatok hűséges végrehajtójaként, hanem a közösség fejlesztése
és a tevékenységek gazdagítása terén is hozzá tudtam tenni a rám bízott
talentumok segítségével. Remélem, hogy a következő években egyre több
városlakó szemléletét is jó irányba tudja formálni egyesületünk a város
vezetésével és az iskolákkal karöltve.”

Kecze István polgármester

KISÚJSZÁLLÁS VÁROS SPORTJÁÉRT DÍJ
elismerésben részesül: NAGY LAJOS

TISZTELETBELI POLGÁRAINK

Több mint negyven évet dolgozott atájékoztatásban újságíróként, szerkesztőként,műsorvezetőként, lektorként, zenei szerkesz-tőként. Nyugállományba vonulásáig a topolyaiTájékoztatási Közvállalat keretében működőRégió Rádió és Express channel kábeltelevíziómagyar nyelvű műsorának fő- és felelősszerkesztője volt. Jelenleg a Vajdaság Madélvidéki internetes hírportál újságírója, aPacsér TV főszerkesztője, riportere. „Elindultam
szép hazámból…” címmel Kisújszállásról ésPacsérról készített hatrészes dokumentumfilm-sorozatot, mely akivándorlásról, a két település jelenéről, a testvértelepülések közöttiegyüttműködésről szól. Tagja a pacséri református egyházpresbitériumának. A helybeli művelődési egyesület elnöke, a vegyeskórus művészeti vezetője, citerása, az egyesület keretén belül működőSzilágyi Gábor Amatőr Képzőművészeti Csoport vezetője. Jelentősrésze volt abban, hogy hosszabb szünet után a Kecze Istvánpolgármesterrel való egyeztetést követően ismét kialakult a kapcsolata helybeli és a kisújszállási népdalkörök között. 

(Szerk.)

Önkormányzatunk képviselő-testülete 2008 óta elismerésként
Kisújszállás Város Tiszteletbeli Polgára címet adományoz
azoknak a nem magyar állampolgárságú személyeknek, akik
tevékenységükkel hozzájárulnak Kisújszállás és lakóhelyük
kapcsolatainak elmélyítéséhez, ápolásához. Idén két személynek
ítélték oda ezt a kitüntetést. A tiszteletbeli polgárokat az
augusztus 20-ai ünnepségen köszönti az önkormányzat.

„A Bánátból származom, gazdálkodó,
szorgalmas és becsületes családból, amelyben az
iskola, a tudás is nagyon fontos volt.  Nyolcéves
koromtól Szabadkán élek, itt végeztem az elemi
iskolát. Gimnáziumot s itt végeztem, jó iskola
volt, igényességre nevelt es felkészített. Újvidéken
szereztem jogi diplomát, szerbül. Diplomázásom
után jogászként dolgoztam cégeknél, aztán
cégeket is vezettem. 
Magyar politikai színekben, illetve a Vajdasági
Magyar Szövetség színeiben idestova közel

harminc éve politizálok. Önkormányzati, tartományi és országos szinten
voltam több mandátumban képviselő, három mandátumban voltam a
Vajdasági Kormány alelnöke, gazdasági titkára, második
mandátumban vagyok a Vajdaság Autonóm Tartomány
Képviselőházának elnöke. Negyedik mandátumban, 2007-től vagyok a
Vajdasági Magyar Szövetség elnöke. Ezt tartom egész pályám
megkérdőjelezhetetlen csúcsának. Nehéz, de ugyanakkor felemelő
feladattal, szolgálattal bízott meg a Teremtő. Teljes embert igénylő
feladat, kitölti a napjaimat. Nagy, tekintélyes, ütőképes szervezetet
építettünk fel, nagy rendszert, működtetése csak sok elkötelezett ember,
harcostárs bevonásával lehetséges. Jó a vajdasági magyar közösség.
Szorgalmas, kapaszkodó, szuflás. Erős benne a magyarsághoz tartozás
meggyőződése. Megtisztelő szolgálni, hozzájárulva az egyetemleges
Nemzet és a szülőföldünk felemelkedéséhez is.”

(Szerk.)

KOMÁROMI GIZELLA,
a Pacséri Művelődési Egyesület elnöke

PÁSZTOR ISTVÁN,
a Vajdasági Magyar Szövetség elnöke
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Több évtizeden át végzett kiváló, értékes
tanári és tudományos munkájának
elismeréseként Jász-Nagykun-Szolnok
Megyei Tudományos Díjban részesül  DR.
TÓTH ALBERT professzor emeritus.Dr. Tóth Albert a tudományos életben iselismert tájökológus, főiskolai tanár,professzor emeritus, akinek élete ugyanKisújszálláshoz kapcsolódik, de az aszellemiség, amely az ő munkáját átfogja,nemcsak a megyéhez, hanem az egészAlföldhöz kötődik. Kisújszállás a szűkebb értelemben vett otthon, alap- ésközépfokú iskoláinak, majd családjának és tanári munkájának táplálóközege – a „forrás”. Ismeretekben és emberi tartásban egyaránt.  Innen ereda természet és az egyszerű, dolgos, a természeti világról sokat tudóparasztemberek iránti mély tisztelete, és innen annak megtapasztalása,hogyan adja át tudását tanítványainak úgy, hogy azok akárélethivatásuknak válasszák a természet megismerését, kutatását ésvédelmét. Mindig tanár szeretett volna lenni és maradni. A kutatás ezzelpárhuzamosan a közös értékek mentén bontakozott ki. A kisújszállásiMóricz Zsigmond Gimnázium volt a felnevelő alma matere. A debreceniKossuth Lajos Tudományegyetemről 1964-ben kikerülve visszatérhetettegykori iskolájába, biológia-földrajz szakos tanárként. Középiskolásdiákjainak soha nem felejthető természetvédő táborokat szervezett –ennek immár 45 éve – a Hortobágy gazdag pusztáján, országjáró túrákrahívta őket, biológusnapokat szervezett számukra. Egy hagyományosbiológia szakköri műhelymunka keretei között született meg a Szent-Györgyi Alberttel és Selye Jánossal való levelezés gondolata is, amelynekörökbecsű levelek, fényképek, könyvek őrzik az emlékét. Később a MezőtúriFőiskolára került tanszékvezetőnek, ahol megalapította a tájgazdálkodásiszakot. 2011-ben a Szolnoki Főiskola szenátusa egyhangú szavazássalprofessor emeritus címet adományozott számára. Közéleti tevékenysége is kötődik a hivatásához. Huszonévesen kezdődöttközéleti szereplése megyei, majd városi tanácstagként, 1990-ben pedig aParlamentbe került egyéni képviselőként. Önálló indítványa az Alföld-program volt. Ennek részeként a kunhalmokra is ráirányította a figyelmet,védelmük szószólója lett. A térségben a természetvédelem kérdésében az őszemélye megkerülhetetlen. Szervezője és szakmai irányítója az általánosiskolások Kaán Károly és a Herman Ottó Országos Biológia TanulmányiVersenyeknek, melyeknek néhány éve határon túli magyar diákok isrésztvevői lehetnek.  Több könyve, számos tanulmánya, közérdeklődésreszámot tartó írása jelent meg, közöttük mi, kisújszállásiak rendszeresenolvashatjuk írásait a helyi kalendáriumban. Rengeteg élménydúskirándulás szervezője, lebilincselő előadások megtartója, szakmaikonferenciák szervezője, a Kisújszállási Értéktár egyik létrehozója. Dr. Tóth Albert tudományos életútja ötvözi magában azt, ami keveseknekadatik meg: tanítva tanulni, újra és újra ezt tenni. A kutatás és a tanítás nálaelválaszthatatlan. Ez a kötelék Arany János Toldijából, Petőfitájköltészetéből, Széchenyi korszakalkotó munkásságából – az egyszerűparasztemberek tudásából és életbölcsességeiből, a tudós elődök éskortársak ismeretéből, ezzel együtt tiszteletéből fonódott. Szép emberi és tudósi pályáját több rangos díj is jelzi. Ezek sorábólemeljük ki itt a Kisújszállási Díszpolgára címet, a 2014-ben elnyert megyeiPríma Díjat, a Pro Natura Díjat, a Herman Ottó Mediátor Díjat, néhány évepedig a rangos Rátz Tanár Úr Életműdíjat, melyet azon pedagógusoknyerhetnek el, akik eredményesen motiválják diákjaikat a tudományostevékenységekre. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Tudományos Díj –képviselő-testületünk felterjesztésére – a szeretett Tisza-parti megyéjétőlérkező elismerés. Örömmel gratulálunk hozzá. 

Kecze István polgármester 

A magyar gazdaság érdekében végzett
kimagasló, példamutató tevékenységéért, a
Sándor Service Kft. fejlődéséért végzett
kiemelkedő munkásságáért, városunk
munkahelyteremtő, munkahelymegőrző
képességének előmozdításáért végzett
kimagasló tevékenységéért Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Gazdasági Díjban részesül
SÁNDOR FERENC ügyvezető igazgató.
Pályájának alakulásáról, munkájáról az
alábbiakat tudtuk meg.

„Érdeklődési körének kialakulását jelentősen meghatározta, hogy édesapjamotorszerelőként már kisgyermekkorában elkezdte beavatni őt a motorokműködésének rejtelmeibe. Sok időt töltött édesapjával, aki munkára nevelte,és ő örömét lelte abban, hogy hasznossá tehette magát. Ez a családiindíttatás a szakma szeretetéhez és megbecsüléséhez vezetett. Természetesvolt, hogy ezt a szakmát válassza mesterségül. Az autószerelői szakmaitudásának alapjait a túrkevei Ványai Ambrus középiskolában szerezte meg,és ezt a tudását folyamatosan gazdagította - a technika fejlődésével lépésttartva - németországi gyakorlattal, szakmai tanfolyamok elvégzésével ésállandó önképzéssel.Budapesten kezdte autószerelői pályáját, és nagyon rövid időn belülmagasabb szintre tudta emelni tudását, az autók és a motorokszerkezetének és működésének széles körű ismeretére tett szert, és műszakivizsgabiztosként dolgozott az AFIT-nál. 22 évesen már autószerelőmesterként javította a Trabantokat a budapesti Trabant szervizben.Családot alapított – megnősült, és megszületett fia, Attila, akivel jelenleg isegyütt dolgozik, autószerelő a vállalkozásában. 1980-ban az elsők között lett vállalkozó Kisújszálláson. Tudatosan készülterre, már a katonaság alatt elkezdte építeni a műhelyét a családi ház mellett,és ekkor tett a mestervizsgát is. Kezdő kisiparosként megélte a végleteket –türelmesnek kellett lennie ahhoz, hogy megismerjék a környéken, és sokidőt kellett munkával tölteni ahhoz, hogy az ügyfelek igényeinekmaximálisan megfeleljen. Kitartása meghozta a gyümölcsét, a munkájánakés szolgáltatásának minősége, színvonala egyre növekvő forgalmat hozott.Ez a kitartás egész élete során elkíséri.1992-ben a FORD vezérképviselet igazgatója felkereste, ésmárkakereskedői szerződést kötött vele. Előzetes piackutatás után esett rá aválasztás a környék autószerelői közül, mert a megyében az ő műhelyéttalálták márkaszervizként való működésre alkalmasnak. Ebben az évbenbeteg lett, aminek a leküzdéséhez az adott erőt, hogy ez évben megszületetta lánya, Zsófi, akiről gondoskodnia kell, másrészt az a szakmai kihívás, amita Forddal kötött szerződés rejtett magában.  2003-ban felépítették az új Ford szalont. Ezzel a gépjármű-kereskedelemmeghatározó, dinamikusan fejlődő piaci szereplőjévé váltak. 2005-benfelépítettek egy új műhelycsarnokot, melyben valamennyi típusú gépjárműműszaki vizsgára való felkészítését, javítását és műszaki vizsgáztatását,valamint az ereditségvizsgálatot is végzik. Márkaszervizüket kiváló technikaifelkészültség, rendkívül széles alkatrészkínálat jellemzi, és speciális tudássalrendelkező, magas szinten képzett szakemberek várják az ügyfeleket. Asikeres üzleti éveket követően, 2008-ban bekövetkezett a gazdasági válság. A több lábon állás segített átvészelni ezeket az éveket, és ekkor nehézdöntéseket kellett hoznia a cég fennmaradása érdekében. A létszámot lekellett csökkenteni a minimális szintre. Olyan kollégáktól kellett megválni,akikre addig számíthatott, több éve együtt dolgoztak. Az elkövetkezőévekben az ott maradó kollégák és családjuk iránt érzett felelősség pedigmindig jelen volt a döntések meghozatalakor, amikor is eleinte a túlélésttűzte ki célul. Minden költséget le kellett csökkenteni, mert a kereskedelemszinte leállt, és a szolgáltatás tartotta el a céget. Visszament a gyökerekhez,az autószerelő szakmához, és mindent megtett annak érdekében, hogyekkor is színvonalas kiszolgálásban részesüljenek az ügyfelek.
(Folytatás a 7. oldalon.)

Megyei Gazdasági Díjban részesül
SÁNDOR FERENC ügyvezető igazgató

MEGYEI TUDOMÁNYOS DÍJBAN RÉSZESÜL
DR. TÓTH ALBERT professzor emeritus
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A Móricz Zsigmond Református Kollégium,Gimnázium, Szakgimnázium, ÁltalánosIskola és Óvoda a 2019/2020-as tanévbena következő szakképzéseket kínáljaérettségivel rendelkező fiatalok számára,nappali iskolarendszerű képzés keretében.A képzési idő szakirányú szakgimnáziumivégzettség esetén 1 év, egyébként 2 év. Emelt szintű szakképzések:Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző (OKJ 54 841 11)Informatikai rendszerüzemeltető (OKJ 54 481 06)Pénzügyi-számviteli ügyintéző (OKJ 54 344 01)
További felvilágosítás és jelentkezés személyesen az iskola titkárságán(5310 Kisújszállás, Széchenyi u. 4.),az iskola telefonszámán: 59/520-648, vagy e-mailben a moricz@moriczref.hu címen. 

Jelentkezési határidő: 2019. augusztus 13.

Szeretettel vár a 2019/2020-as tanévben
az Illéssy Sándor Baptista Középiskola

(5310 Kisújszállás, Arany János utca 1/A)

A következő tanévben iskolánk
az alábbi képzési formákra vár tanulókat:

Felnőttoktatásban induló képzéseink,ha a jelentkezők létszáma eléri a 24 főt: - Érettségi megszerzésére irányuló szakközépiskolaa 12-13. évfolyamon, iskolai rendszerű képzésben,államilag elismert szakképesítést szerzettek számára;- CNC gépkezelő (esti tagozaton egy félév, nappali tagozatonegy tanév) szükséges szakmai előképzettség: gépi forgácsolóvagy gépgyártás-technológiai technikus vagy fémforgácsoló szakképesítés.
Szakképzés (2 év) érettségivel vagy

gimnáziumi/szakgimnáziumi 10 osztállyal rendelkezők
számára, ha a jelentkezők létszáma eléri a 12 főt:szociális gondozó és ápoló* / gépi forgácsoló* /eladó* / cukrász / pincér 

Szakgimnázium (4+1 éves; érettségi és 2 szakmai végzettség)
általános iskolát végzettek számára:kereskedelem ágazatban: eladó és kereskedő kimenetekkel

Szakközépiskola (3 év) általános iskolát végzettek számára,
majd választás alapján 2 év alatt érettségi: eladó* / gépiforgácsoló* /pincér (*akár havi 35.000 Ft-os ösztöndíjjal)

Elérhetőségeink: tel: 06-59/321-329; e-mail:illessy@illessy.sulinet.hu;  web: illessy.baptistaoktatas.hu

Kedves gyerekek és szülők!A Baptista Alapfokú Művészeti Iskola felvételt hirdet 
a 2019/2020-as tanévre zeneművészet ágban az alábbihangszerekre: furulya, fuvola, gitár, gordonka, hegedű,népzene, ütős hangszerek, kürt, trombita, klarinét, oboa,szaxofon, zongora, szintetizátor, népi ének, magánénekvalamint néptánc, és képzőművészet tanszakokra.

B e i r a t koz á s
2 0 1 9 .  s z e p te m b e r  2 - 6 .

1 4 . 0 0  –  1 8 . 0 0  ó rá i ga  Ze n e i sko l á b a nMinden érdeklődőt szeretettel várunk!
A Baptista Alapfokú Művészeti Iskola

tantestülete

TÁRSASTÁNC KISÚJSZÁLLÁSON

A Korda Vince Táncművészeti, Képzőművészeti és Színjáték Alapfokú Művészeti Iskola
a 2019/2020-as tanévre felvételt hirdet társastánc képzésre. A képzés heti két délután 1,5–1,5 óra.

A tanulók a tanév befejezésekor bizonyítványt kapnak. Térítési díj: 7500 Ft/félév,
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülőknek térítési díj nincs. 

Jelentkezni lehet a Vigadóban. Beiratkozás: 2019. augusztus 21-től szeptember 30-ig.

Kiváló feltételek – megalapozott szaktudás

(Folytatás a 6. oldalról.)A kereskedelem éledésével, 2016. július 8-án újabb fontos állomásáhozérkezett a vállalkozás. Az elmúlt évek alatt figyelemmel kísérte a konkurensautómárkák jelenlétét és működését a környéken, és potenciális piacilehetőségeket látott a Suzuki márkában. A Magyar Suzuki Zrt.-vel kötöttmegállapodásnak köszönhetően megnyitotta kapuit a hivatalos SuzukiSándor Márkakereskedés és Márkaszerviz. 2017 óta forgalmazza a Suzukimárka Marine termékeit is, hajómotorokat és hajótesteket. A Suzuki márkaegy új kihívás az életében, és szeretné ezt is sikerre vinni, szeretné méltóhelyen bemutatni a termékeket, így elkezdte egy új autószalon építését. Akezdetben néhány főt foglalkoztató vállalkozás mára 25 főnek ad megélhetésilehetőséget. Példamutató mottó lehet, hogy mindig a fejlődést tartja szemelőtt, mert az állandó fejlesztés növeli az ügyfélkört, ezáltal a vállalkozást.Ismerve az utánpótlás biztosításának jelentőségét, szoros kapcsolatot ápol aszakképző intézményekkel. 1980 óta folyamatosan foglalkozik aszakmunkástanulók gyakorlati oktatásával. Az Iparkamara a szakmaimunkája alapján beválasztotta a megyei szakmunkás-vizsgabizottság tagjaiközé. Az utánpótlásról való gondoskodás fontosságának gondolata késztette,amikor elindította a FORD importőrnél a FORD Karrier programot, melynekaz a célja, hogy a tanulók a jelenleg futó FORD típusú autók segítségévelmegismerjék a korszerű technológiákat, elektronikát, vonzóvá tegyék aszakmát. A munkájának köszönhetően jelenleg Magyarországon hatközépiskolában – köztük a Karcagi Szakképzési Centrum túrkevei VányaiAmbrus Középiskolában is – helyeztek ki oktatási célra autót és egyébszemléltető eszközöket, melyeken az oktatás folyik.Rendszeres résztvevője a Kivilágos Kivirradtig Fesztiválnak, támogatója aKumánia Szépe Választás rendezvénysorozatnak. Évek óta tagja a kisújszállásivadásztársaságnak, és belülről látva a problémákat fontosnak tartotta, hogy a70 éves – nagy múltú – társaságot megmentse a gazdasági hanyatlástól, ígyközel 5 évig sikerrel dolgozott azon, hogy egy önálló, magát eltartó, fejlődőtársasággá alakítsa azt. – Sándor Ferenc több évtizedes, kimagasló szakmaitevékenységének, gazdag szakmai pályájának méltó elismerése a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Gazdasági Díj. “
Kocsisné Monoki Julianna
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VÁROSNAPOK
Kisújszállás a Nagykunság kulturális fővárosa

2019. augusztus 16-20.

Augusztus 16. csütörtök

16.30 órakor a Morgó udvarán:
MORGÓ CSALÁDI DÉLUTÁN – Kalotaszegi viseletkiállítás megnyitója,Morgó Játszótér, táncház, süteménykóstoló18.00 órakor a Morgó udvarán: A BARBONCÁS TÁRSULAT meseelőadása19.00 órakor a Morgó udvarán: 
NÉPZENEI KONCERT – Terék József és zenekara21.00 órától a Rendezvénytéren: 
ISMERŐS ARCOK koncert 

Augusztus 17. szombat

9.00 órakor a Vásártéren:
LOVASNAPa Kisújszállási Lovassport Egyesület szervezésében Fogathajtó verseny, lovagoltatás, tombola, kirakodó vásár stb.16.00 órakor a Református templomban:
HANGVERSENY
Közreműködnek: Nagy János orgonaművész,
Andor Csilla operaénekes, Takács Gabriella fuvolaművész
A belépés díjtalan.18.00 órakor a Művelődési házban:
KUNOK KÉPES KRÓNIKÁJA c. fotókiállításMegnyitja: Dr. Ducza Lajos települési képviselő20.00 órakor a Rendezvénytéren:
MAGASHEGYI UNDERGROUND koncert
A belépés díjtalan.22.00 órakor a Rendezvénytéren:
FERENCZI GYÖRGY ÉS AZ 1SŐ PESTI RACKÁK koncert
A belépés díjtalan.

Augusztus 18. vasárnap

16.30 órakor a Városháza parkjában:
MELLOFON FÚVÓSEGYÜTTES koncertje18.00 órakor a Papi Lajos Alkotóház udvarán:
Mit röhög kend, koma? – a Kuckó Művésztanya előadása19.00 órakor a Nagykun klub udvarán:
CANARRO koncert és kemencében sült ételek kóstolója20.00 órakor a Kumánia Gyógy- és Strandfürdőben:
HABPARTY (belépődíjas program)

21.00 órakor a Rendezvénytéren:
MOZI a parkban: BOHÉM RAPSZÓDIA

18.00 órakor a Vigadóban:
Ray Cooney: PÁRATLAN PÁROS –a HeArt Társulat színházi komédiája

20.00 órakor a Rendezvénytéren:
PADDY AND THE RATS koncert22.00 órakor az Ifjúsági Szálláshelyen a csónakázótónál:
TŰZIJÁTÉK ÉS MODELLEZŐ HAJÓ BEMUTATÓ22.30 órakor a Rendezvénytéren:
UTCABÁL A DECIBAND ZENEKARRAL

Augusztus 20. kedd

SZENT ISTVÁN KIRÁLYUNK ÜNNEPÉN:

VÁROSI ÜNNEPSÉG, melynek programja: 8.45 órakor Szent István királyunk mellszobránál:
KOSZORÚZÁS 9.15 órakor a Református templomban:

ÜNNEPI ISTENTISZTELETIgét hirdet: Liszka Noémi beosztott lelkész
10.00 órakor a Vigadóban VÁROSI ÜNNEPSÉGKöszöntőt mond: Kecze István polgármester 

Önkormányzati kitüntetések átadásaA kitüntetettek tevékenységét méltatja:
Dr. Kovács Tibor alpolgármester A kitüntetéseket átadja: Kecze István polgármester

PARTNERTELEPÜLÉSINK KÖSZÖNTŐJE
TESTVÉRVÁROSOK  NÉPDALAIBÓLFellépnek: a Pacséri Művelődési Egyesület és a kisújszállási a ’48-as Olvasókör népdalköreiAz ünnepségen vendégeink Pacsér, Sacele/Négyfalu,Spisska Nová Ves /Igló, Szernye és Wilamowice partnertelepüléseink képviselői. * * * * *

Kérjük, hogy aki a 2019. augusztus 20-ai koszorúzáson
koszorút kíván elhelyezni az ünnepség keretében 

Szent István király szobránál, 
e szándékát augusztus 16-ig jelezze a szervezőknek e-mailben

(szervezes@kisujszallas.hu) 
vagy a következő telefonszámok valamelyikén: 

59/520-246,06-30-277-15-93.

Augusztus 16. péntek

Augusztus 17. szombat

Augusztus 18. vasárnap

Augusztus 19. hétfő

Augusztus 20. kedd
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SMART START
Újabb kommunikációs csatorna Kisújszálláson!Augusztus 15-től új lehetőségek nyílnak számunkra a mindennapikommunikációinkban. Egyszerű, gyors, modern telefonosalkalmazásról van szó, mellyel az önkormányzat, a PolgármesteriHivatal, a Kisbíró, a városi weboldal és a facebook mellett újabbkommunikációs csatornán érhetjük el egymást, ezzel együtt mégszámos hírforrást és szolgáltatást. Ez a SMART Önkormányzat.Újdonsága abban áll, hogy interaktív.  Az alkalmazás a Play Áruházbólés az App Store-ból tölthető le Kisújszállás Önkormányzat névvel. Javasoljuk, próbálja ki! Ismerje meg, használja, és mondja el avéleményét róla!  Számos területen a segítségére lesz, ízelítőül csaknéhány lehetőség: sokféle információt talál, adatokat a városról,intézmények szolgáltatásait, mit, hol és mikor intézhetokostelefonjával. Városunk értékeit, látnivalóit is megtalálja,programokat kínál, de tehet bejelentéseket, foglalhat időpontot vagyfeltöltheti legjobb képeit az Interaktív Galériába. Ezeken kívül azonnalértesülhet városunk legfontosabb eseményeiről, híreiről,programjairól. Ezt az applikációt folyamatosan fejlesztjük, ezért szükségünk van azÖn véleményére. Kérjük, mondja el tapasztalatait, javaslatait! Ezzel Önis részévé válik a fejlesztésnek.  Ne szalassza el a lehetőségét annak,hogy „a zsebében hordhatja” a legfontosabb információkatKisújszállásról! Ne feledjék tehát, hogy:

AUGUSZTUS 15-ÉN STARTOL A SMART!

Töltse le okostelefonjára az applikációt, 
mely a következő: Kisújszállás Önkormányzat. 

Letölthető a Play Áruházból és az App Store-ból.

Dr. Szél András aljegyző

„Települési Környezetért” cím
a Virágos Kisújszállásért

„Virágos Kisújszállásért” program címmel önkormányzatunkpályázatot nyújtott be a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlésáltal alapított „Települési Környezetért” cím 2019. évi elnyerésére.A pályázat sikerrel járt.2011-ben csatlakozott először Kisújszállás VárosÖnkormányzata a Virágos Magyarországért című programhoz.Ennek keretében azóta minden év tavaszán meghirdetjük a VirágosKisújszállásért versenyt, a kisújszállási kertek, virágok és kertészeikversenyét. Azoknak szól e sajátos megmérettetés, akik szeretnékmegosztani másokkal azt a nagy örömöt, amit a virágaik, kertjük,erkélyük virágai jelentenek számukra és azt, amit az egyik„versenyző” így fogalmazott meg: „kikapcsol, megnyugtat és
boldoggá tesz” .A pályázatot minden évben tavasszal hirdetjük meg. A kisújszállási zsűri a kreativitásáról ismerszik meg: igyekeznekugyanis minél árnyaltabban elbírálni a pályázók kertjeit. A következő kategóriákban ítélik oda a díjakat: Bimbózó kertek,
Százszorszép kertek, Meseszép kertek, Csodaszép kertek, Álomszép
kertek, Virágos erkélyek.

Az eredményhirdetésre a Kisújszálláson már hagyományos,szeptember végén megrende-zésre kerülő Kivilágos Kivirradtig
Fesztivál megnyitóján kerül sor. A zsűri elnöke értékeli a versenytés pályamunkákat, majd a polgármesterrel együtt átadják azokleveleket és az ajándékokat, amelyek valamilyen módon avirágápoláshoz, kertépítéshez és kertszépítéshez kapcsolódnak. Avirágfotók közül néhányat később helyi kiadványainkbanmegjelentetünk.

Vatai Zsanett

Kisújszállás településrendezési tervének 
a Dévaványai út déli oldalán létesülő napelemparkhoz kapcsolódó 2019. évi

1. sz. módosítása

Kisújszállás településrendezési tervének a Dévaványai út déli oldalánlétesülő napelemparkhoz kapcsolódó 2019. évi módosításánakegyeztetési tervdokumentációja az önkormányzat honlapjárólletölthető. Az ezzel kapcsolatos vélemények, javaslatok 2019.
augusztus 19-ig írásban a városháza 21. sz. irodájában leadhatók.

A TERV CÉLJA, A TERVEZÉSI TERÜLET MEGHATÁROZÁSA:Kisújszállás önkormányzata, a tulajdonában lévő, Dévaványai út délioldalán elhelyezkedő, hatályos településrendezési tervbennagyobbrészt mezőgazdasági, kisebb részben tervezett védőerdő éshorgásztó különleges övezetbe sorolt: 047/6, 0747/10, 0747/11, hrsz.-ú terület és a hulladékgazdálkodás céljára kijelölt különleges övezetbetartozó 0747/2 hrsz-ú terület hasznosítatlan déli részének
igénybevételével napelempark számára kíván övezetet kijelölni.
Ehhez a településrendezési terv módosítására is szükség van.

A településrendezési terv módosítása során a napelempark
számára felhasználni tervezett terület beépítésre nem szánt
különleges területfelhasználásba (övezetbe) lesz átsorolva. Ez a
településszerkezeti terv és a külterület-szabályozási terv
módosítását is szükségessé teszi.Kisújszállás Város Képviselő-testülete a 2019. évi napelemparkkijelölésével összefüggő Településrendezési tervmódosítás általérintett területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánította, így a314/2012. kormányrendelet szerinti „tárgyalásos eljárás”lefolytatására nyílt lehetőség.

A hatályos megyei területrendezési tervben Kisújszállás városravonatkozóan kiserőmű létesítésére is lehetőség van. A térségi tervretörténő felvezetésre területrendezési hatósági eljárás keretében kerültsor, korábban, a rendezési tervben szereplő, szélerőmű parkövezetének kijelölésekor. Ez a lehetőség azonban független azenergiatermelés módjától. 
Zsemberi István, Kisújszállás város mb. főépítésze
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AUGUSZTUS 15-ÉN STARTOL A SMART!

Töltse le okostelefonjára az applikációt, 
mely a következő: Kisújszállás Önkormányzat. 

Letölthető a Play Áruházból és az App Store-ból.

A Kisújszállási Turisztikai és Marketing Kerekasztal – a
Nagykun 2000 Mg. Zrt. és az Indián Rizs Kft. Kisújszállás Város
Önkormányzatának partnerségével – városi sütemény/édesség-
pályázatot hirdet, melynek témája/alapanyaga újra: a
kisújszállási rizs mint városunk (és hazánk) különleges értéke.

Általános információk: mindenki, aki szeret sütni, nemre és korravaló tekintet nélkül, magánszemély, civil szervezetek, intézmények,baráti társaságok, bárki beszállhat a versenybe! Egyetlen kritériumvan: a süteménynek/édességnek kötelezően tartalmaznia kellkisújszállási indián és/vagy nagykun rizst! A többi az Önök fantázi-ájára van bízva! További részletekért figyeljék a szeptemberi Kis-bírót!Kérjük, minél többen gondolkodjanak, és készítsenek olyan hagyo-mányos vagy új süteményt/édességet, ami egyedi, különleges érté-künkből, a kisújszállási rizsből készül! Kellemes sütögetést, egybeneredményes versenyzést kívánunk! Az eredményhirdetésre a Kivilá-gos Kivirradtig Fesztiválon kerül sor.
Dr. Kovács Tibor alpolgármester

A Városi Könyvtár hírei

w w w . a j v k . h u

Süt(n)iszeretők, figyelem! 
Újra fókuszban a kisújszállási rizs!

A KISÚJSZÁLLÁSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉS KÖNYVTÁR PROGRAMAJÁNLATABővebb információ, jegyrendelés: 59/886-928/5,   info@vigadokisuj.hu, www.vigadokisuj.hu,  valamint a Vigadó facebook profilja (facebook.com/vigadokisuj)

A VIGADÓ MOZI MŰSORAJegyfoglalás: személyesen a Vigadó nyitvatartási idejében, vagytelefonon: 59/886 928 (5-ös mellék)Jegypénztár: minden előadás előtt egy órával, valaminthétfőnként 14.00 és 20.00 között.

Kedves Olvasóink!Tájékoztatjuk Önöket, hogy könyvtárunk
nyári zárvatartására 2019. augusztus 8-25. között kerül sor. Nyitás: 2019. augusztus 27. (kedd) 9.00 óra.Megértésüket köszönjük!

KIÁLLÍTÁS

Bolgovics Gergőfestményeiből 
Megnyitó: 2019. szeptember 6-án 17 órakor

a Galéria KönyvtárbanSzeretettel várjuk az érdeklődőket. 
A városi könyvtár munkatársai

2019. szeptember 21.
KIVILÁGOS KIVIRRADTIG FESZTIVÁL– Programelőzetes a teljesség igénye nélkül – Idén is várjuk a főzőcsapatokat, keressük a Nagykunság legfinomabbpálinkáját, a legnagyobb zöldségeket. Díjazzuk a legfinomabb házikészítésű rizses édességeket, süteményeket, a legszebb virágoskertet,konyhakertet. Lehet nézelődni a mesterségek utcájában, érezni azízeket, ropják majd kicsik és nagyok, fújják a fúvósok. Leszmosolyudvar, bőrözés, ötvös műhely, szabad vívás, íjászpárbaj,ostoroztatás, botforgatás, népi játszótér. Kisszínpad, nagyszínpadmagyar népzenével, citeraszóval, mulatós udvarral, ABBA showval,Tóth Andival, Szabó Ádámmal, László Attilával, Magna Cum Laudezenekarral, retró buli Urbán Zolival...Szeretettel várjuk a kikapcsolódni vágyókat!

Augusztus 14.szerda  18.30
POMPON KLUB(12)angol-amerikaivígjáték         Augusztus  15.csütörtök  18.30

HALÁLOS
IRAMBAN: HOBBS

ÉS SHAW  (16)amerikai akciófilm   Augusztus 16.péntek  18.30
POMPON KLUB(12)Augusztus  21.szerda 18.30

HALÁLOS
IRAMBAN: HOBBS

ÉS SHAW (16)Augusztus 22.csütörtök  18.30
VOLT EGYSZER EGY
HOLLYWOOD (16)amerikai-angolkrimi, dráma, thriller

Augusztus 23.péntek  18.30
VOLT EGYSZER EGY
HOLLYWOOD (16)Augusztus 24.szombat 14.30
ANGRY BIRDS 2.

– A FILM (6)finn- amerikaianimációskalandfilm, akciófilmAugusztus 24.szombat 17.00
POMPON KLUB(12)Augusztus 24.szombat 19.30

VOLT EGYSZER EGY
HOLLYWOOD (16)Augusztus 28.szerda 18.30

FILMKLUB:
FÁJDALOM

ÉS DICSŐSÉG (16)spanyol dráma

Augusztus 29.csütörtök 18.30
JÓ SRÁCOK (16)amerikai vígjátékAugusztus 30.péntek 18.30
AKI BÚJT (16)amerikai misztikusthriller, horror  Augusztus 31.szombat 16.00

ANGRY BIRDS 2.
– A FILM (6) Augusztus 31.szombat 18.30

AKI BÚJT (16)Szeptember 4.szerda 18.30
JÓ SRÁCOK (16) Szeptember 5.csütörtök 18.30

A BŰN KIRÁLYNŐI(16)amerikai krimi-dráma, akciófilm 
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Kárpát-Medencei Herman Ottó Biológia
Verseny Kisújszálláson

Pedagógusnap 2019

A XXIX. országos döntő immáron harmadik alkalommal szélesedettKárpát-medenceivé. Örömmel tapasztaltuk, hogy ennek a rangosszellemi megmérettetésnek a határainkon túl is egyre nagyobb anépszerűsége, és a döntőbe jutottak egyre magabiztosabban, egyrefelkészültebben szerepelnek. Látszik rajtuk a biológia iránti érdeklődés,elkötelezettség, s emellett nagyon fegyelmezettek, nagyon jólneveltek. Örömmel nyugtáztuk azt is, hogy a hazai fiatalok között nem érződötta kis települések hátránya, szolgáljon erre bizonyítékul, hogy alegkisebb településről (580 lelkes Rábacsécsény) érkező versenyzőcsak két ponttal került a dobogó második fokára. Jó volt látni, hogy ottaz elfoglalt polgármester asszonynak mennyire szívügye volt aversenyzőjük felkészítése, hiszen még a döntőre is elkísérte atanítványát. Péntek a kiselőadásoké volt, ahol észrevehetően nőtt a színvonal.Érdekes, teljesen újszerű témák feldolgozásával is találkozhattunk.Szombaton kegyes volt hozzánk az időjárás, így igazi kiránduló időbenindulhattunk terepgyakorlatunkra: Herman Ottó nyomán aNagykunság és a Tiszazug területén. Túravezetőnk 29. alkalommal isdr. Tóth Albert tanár úr volt.A fegyverneki kunhalom vegetációjának megfigyelése utántisztelegtünk a világhírű solymász, Galántai Lelovich György sírjánál.Tiszaföldváron a nagyon szép Tiszazugi Földrajzi Múzeum kiállítását éscsodaszép udvarát is megnéztük. (Megtekintését őszinte szívvelajánlom, akár osztálykirándulásokra is.) Ugyancsak maradandó emléklett a Tiszakürti Arborétum megtekintése és vendégszeretete. MajdTiszaugot elérve szó esett a Tisza szabályozásáról, a klímaváltozáskövetkeztében jelentkező árvízi helyzetről. Ezt kiegészítve mindenversenyző megkapta gróf Széchenyi István Eszmetöredék, különösen a
Tisza-völgy rendezését illetőleg című művét. Ez egy hasonmás kiadás,ami az Alföldkutatásért Alapítvány gondozásában jelent meg, s ajánlottfel a résztvevőknek. Vasárnap a nem véletlenül országos hírű Jermy GusztávTermészetrajzi Szertármúzeum gazdag anyaga bűvölte el arésztvevőket. Majd a verseny zárásán még búcsúpillantást vethettünk aKossuth Fotóklub erre az alkalomra rendezett, immáronhagyományszámba menő kiállítására, amely szellemiségével szorosankapcsolódott azokhoz a természeti szépségekhez, melyeket talánHerman Ottó is látott ezen a tájon.Úgy érezzük, hogy ismét hasznos ismeretekkel bővülve távozott adöntő valamennyi résztvevője.

Ráczné Vatai Erzsébet tanárnő

Idén más volt a városi pedagógusnapi ünnepség, mint azt az elmúltévekben már megszokhattuk. A rendezvénynek most a Vigadó adottotthont, a diákoknak pedig az iskolai évzáró ünnepségeken,iskolánként különböző időpontokban adták át az önkormányzatképviselő-testületének tagjai azon okleveleket és könyvajándékokat,amelyekkel kifejezték elismeréseiket a kiváló eredményeket elértdiákoknak és tanáraiknak. Ezzel sikerült a korábban már igencsakhosszúra nyúlt pedagógusnapi ünnepségeket rövidebbenmegrendezni.  A pedagógusnapra június 6-án került sor. Kecze István polgármesterköszöntötte a pedagógusokat és a pedagógiai munkát segítőket, majdelismerések átadása következett. Először Szénási Lászlóné Margitkaóvó néni kapta meg vasoklevelét abból az alkalomból, hogy idén 65 éveannak, hogy átvehette pedagógusi diplomáját. Elismerő oklevelet kapott az óvoda és az óvodavezető is. A Baptista
Szeretetszolgálat Kisújszállási Óvodája az Emberi ErőforrásokMinisztériumától (EMMI) részesült elismerésben, Kásáné Nemes
Anikó óvodapedagógusnak pedig dr. Kásler Miklós, az EMMIErőforrások Minisztere adományozott Miniszteri Elismerő Oklevelet,így ismerve el kiemelkedő szakmai színvonalon végzettóvodapedagógusi, fejlesztőpedagógusi és vezetői munkáját. Az errőlszóló díszoklevelet szeretett óvodája, a Béla Király Úti Óvodafennállásának 40. évfordulója alkalmából vehette át. Városunkban idén is több pedagógus vonult nyugdíjba, akik ezalkalomból Pedagógus Szolgálati Emlékérem elismerésbenrészesültek. Dr. Gyergyói Lászlóné középiskolai tanár, a MóriczZsigmond Református Kollégium tanára; Márta Istvánné tanárnő és
Orosné Igriczi Erzsébet tanítónő, mindketten a Nagykun BaptistaOktatási Központ Kossuth Lajos Általános Iskola és KollégiumTagintézményének tanárai; Mrenáné Gönczi Katalin általános iskolaitanár, a Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany János ÁltalánosIskola Tagintézményének tanára;  Újváriné Oros Róza, a BaptistaAlapfokú Művészeti Iskola tanára, valamint Zakariásné Barát
Erzsébet, a Baptista Szeretetszolgálat Kisújszállási Óvodájánakóvodapedagógusa. Az ünnepség ezután is másként folytatódott, mint a korábbi években.Idén nem diákok műsora várta a közönséget, hanem egy egyfelvonásosszíndarab nyújtott – remélhetően – kikapcsolódást. 

(Szerk. – KMJ)

A városvédők kéréseA Kisújszállási Városvédő és -Szépítő Egyesület védi, szépíti ésgazdagítja városunk értékeit. Gyakran kapunk ehhez segítségetKisújszállás lakóitól, cégeitől, közösségeitől és a városbólelszármazottaktól is olyan célok elérése érdekében, melyekkelvárosunkat még tetszetősebbé, jobbá tesszük.Régi vágyunk, hogy szép városunkat az adventi díszkivilágításbővítésével, egységesítésével még szebbé tegyük a karácsonyiidőszakban. Sokszor bizonyította már a város közössége, hogy egynemes cél érdekében össze tud fogni, tegyük ezt most is: ha mindenkicsak egy karácsonyi „izzót” ajándékoz, már akkor szép hosszúfényfüzérekkel tudjuk feldíszíteni például a főút mellettigömbkőriseket. Amennyiben lehetősége, módja van rá, kérjük,járuljon hozzá célunk megvalósulásához! Felajánlását megteheti:- egyesületi tagjainknál, adománygyűjtő íven,- a városi könyvtárban, Tatár-Balla Ágnesnél (06/20-5774-976)- a Kálvin utcai fényképész üzletben, Balogh Beátánál (06/20-9939-776)- átutalással, az egyesület Otp Bank Nyrt.-nél vezetett 11745080-20004927-00000000 számú számlájára (kérjük feltüntetni azadományozó nevét, elérhetőségét és a „Fényfüzér” megjegyzést)Adományaikat előre is köszönjük!
Városvédő és -Szépítő Egyesület elnöksége

A verseny dobogós résztvevői: 1. Dudás István, Budapest,
Kőbányai Bem József Általános Iskola, felkészítő tanára: Tóth
Géza; 2. Lengyel Zsófia, Rábacsécsény, Kisfaludy Károly Általános
Iskola és AMI, Rábacsécsényi Tagiskolája, felkészítő tanára: Kovács
Zsuzsanna; 3. Jandó Benedek, Budapest, Veres Pálné Gimnázium,
felkészítő tanára: Tóth-Tarnawa Veronika 
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Felhívás ebek kedvezményes ivartalanításáraUtalvány helyett pénzbeli támogatás
Tájékoztató  a „gyermekvédelmi”

Erzsébet-utalványt érintő változásokról

Égető problémákról: hulladék, állattartás, közterület-karbantartás

Az elmúlt években a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre valójogosultság egyik támogatási eleme a „gyermekvédelmi” Erzsébet-utalvány volt. Jogszabályváltozás miatt az Erzsébet-utalványokforgalmazása megszűnt, ezért a 2019. augusztus hónapban
esedékes támogatás már pénzbeli ellátásként kerül biztosításra ajogosultak részére. A pénzbeli támogatásra csak az a gyermek vagyfiatal felnőtt jogosult, akinek rendszeres gyermekvédelmikedvezményre való jogosultsága 2019. augusztus 1-jén fennáll. 2019-ben a támogatás alapösszege 6000 Ft, emelt összege 6500 Ft. Akifizetés módjáról, helyéről és idejéről az érintettek részletestájékoztatást fognak kapni.

Holló Ágnes szociális és gyermekvédelmi ügyintéző

A város lakosságát és annak közérzetét jelentősen befolyásoljanéhány olyan kérdés, ami az önkormányzat vagy a jegyző feladat- éshatáskörét érinti, és a problémákkal nap mint nap szembesülünk.Ezek a címben jelzettek, tehát a hulladék, az állattartás és aközterület-karbantartás. Az ezekkel kapcsolatos aktuálistudnivalókat témánként ismertetem.
HULLADÉKKAL KAPCSOLATOS ÜGYEKSok helyen találkozunk olyan problémával, hogy az ingatlantulajdonosai, használói a hulladékszállítási-közszolgáltatást nemveszik igénybe és ingatlanjaikon nagy mennyiségű kommunális ésveszélyes hulladékot gyűjtenek össze, veszélyeztetve ezzel a saját ésa környezetükben élők egészségét. Számos esetben eljárás indult agyűjtögetőkkel szemben, kötelezve őket a hulladék megfelelőelhelyezésére, illetve a hulladékszállítási-közszolgáltatásigénybevételére. A szankciók elkerülése érdekében mindenkinekjavasoljuk, hogy a jogszabályoknak megfelelően ne gyűjtsön az

ingatlanán hulladékot, azt ne égesse el – gondolva itt különösen
a műanyag hulladékra –, hanem a kommunális hulladék
gyűjtése és elhelyezése szabályainak megfelelően a szelektív
hulladékot megfelelő időközökben a közszolgáltatónak adja át,
a kukáját pedig rendszeresen üríttesse.  A szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatosan is jelentkeznekproblémák, különös tekintettel a Kossuth Lajos utcai, valamint aDeák Ferenc utcai hulladékgyűjtő szigetekre. A közszolgáltatóvaltörtént egyeztetés alapján folyik a Deák Ferenc utcai hulladékgyűjtősziget jelentős fejlesztése, míg a Kossuth Lajos utcai, a lakótelepsarkán működő hulladékgyűjtő sziget meg fog szűnni. A Deák Ferencutcai sziget jogszerű működésének felügyelete érdekében, ellenőrzéscéljából kamera elhelyezésére is sor kerül. Kérünk mindenkit, hogy
a szelektív hulladékgyűjtő edényekbe kommunális és veszélyes
hulladékot ne helyezzenek, mert már jelenleg is megtaláljuk a
szabálysértések elkövetőit, és megtesszük a szükséges
intézkedéseket.  

ÁLLATTARTÁSI ÜGYEKA hatályos jogszabályok alapján a haszonállatok tartói abban az
esetben, ha akár egy szarvasmarhát, sertést, birkát, kecskét,

lovat tartanak, arról kötelesek tájékoztatni a hatósági
állatorvost és a jegyzőt. Jelenleg e tájékoztatási kötelezettségéneksenki nem tesz eleget, ezért felhívjuk a lakosság figyelmét arra, hogyaz állategészségügyi szabályok betartása, a járványok megelőzése,illetve kezelése érdekében e kötelezettségüknek tegyenek eleget.Mivel a jogszabály a tájékoztatásra vonatkozóan további támpontotnem ad, így azt levélben (5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1.), e-mailben (kisujph@kisujszallas.hu, vagy jegyzo@kisujszallas.hu),vagy személyesen (a Polgármesteri Hivatal 3. irodájában) ismegtehetik.Továbbra is problémát jelent az ebek nem megfelelő tartása. Azidén is számos alkalommal indult eljárás a nem megfelelőkutyatartás miatt. A jellemző problémák: a kötelező védőoltás éschip hiánya, a folyamatos láncon tartás, a kennel nem megfelelőmérete, az eb fajtájának nem megfelelő ápolása. Annak érdekében,hogy e problémák kiküszöbölhetők legyenek, az önkormányzatrövid, közérthető tananyagot bocsátott az ebtartók rendelkezésére,mely elérhető az önkormányzat honlapján, a városi könyvtárban,valamint a Polgármesteri Hivatalban.A felesleges szaporulat megelőzése érdekében az év másodikfelében folytatódik a kanok térítésmentes ivartalanítása, melyre
a jelentkezési határidő 2019. augusztus 31. A jelentkezéseketkérjük a Polgármesteri Hivatalba eljuttatni, a fent említett módokon. 

KÖZTERÜLET-KARBANTARTÁSA nyár elejének rendkívül csapadékos időjárása sok gondot okozottnemcsak a lakosságnak, hanem az önkormányzatnak is aközterületek megfelelő karbantartása, a gyepfelületek ápolásatekintetében. Úgy tűnik, hogy lassan mindenki kezdi utolérni magát,ezért köszönetünket fejezzük ki a munkát lelkiismeretesen
végző kisújszállási lakosoknak. Azonban felhívjuk a tiszteltingatlantulajdonosok figyelmét, hogy egyes esetekben a fáklombkoronája megnehezíti, vagy lehetetlenné teszi a járdán, illetve aközúton való közlekedést. Ez különösen igaz az utcák sarkán ültetettsövényekre, fákra, melyek a kilátást, vagy a közúti jelzőtábláttakarják. Kérjük együttműködésüket a biztonságos közlekedés,valamint a balesetek megelőzése érdekében. 

Dr. Varga Zsolt jegyző

Kisújszállás Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a18/2019. (I. 31.) számú határozatával döntött arról, hogy a 2019.évben 180.000 Ft forrást biztosít ebek ivartalanítására. Ebből aforrásból 60 eb ivartalanítására kerülhet sor. Az ebivartalanításiprogram során Kisújszállás Város Önkormányzata együttműködik aKisújszállási Kutyabarát és Állatvédő Civil Egyesülettel. Azönkormányzat kizárólag kan ebek ivartalanítását támogatja, továbbikitétel, hogy az eb rendelkezzen transzponderrel (mikrochippel) ésegy éven belüli veszettség elleni oltással. A jelentkezési lap aKisújszállási Polgármesteri Hivatal portáján igényelhető, deletölthető a város honlapjáról is.
A jelentkezési lapok leadásának határideje:

2019. augusztus 30. (péntek) 12.00 óra.
A leadás helye: Városháza, fsz. 3. sz. iroda.   A jelentkezési lapok leadásakor hozzák magukkal az eb oltásikönyvét. Kérjük, hogy a kitöltés során a jelentkezési lapon nehagyjanak üresen részeket és ne maradjon el az aláírás.  H í re k ,  p ro g r a m o k ,  a k t u a l i t á s o k :

w w w. k i s u j s z a l l a s . h u
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Fejlesztések a városban

Online időpontfoglalás 
a kormányablakban intézhető ügyekben 

Tájékoztató
a Karcagi Járási Hivatal 

ünnepi ügyfélfogadási rendjéről Elkezdődik a víztorony felújítása Hamarosan elkezdődik a Piac téren található víztoronytetőszerkezete lemezburkolatának és szigetelésének helyreállításimunkája. A felújítás már régóta szükséges, mert a víztoronyszigetelése elöregedett. Az élet- és vagyonbiztonság érdekébentavaly az ideiglenes javítás elkészült, de a célunk a tetőszerkezethelyreállításának tartós megoldása. A beruházás összköltsége közel17 millió Ft, melyből 2 millió Ft vis major támogatás, 15 millió pedigönkormányzati saját forrás. A kivitelezés várható befejezése: 2019.szeptember 30. A kivitelezési munkák idején a Piac téren ideiglenes korlátozásokralehet számítani, melyek miatt a kedves vásárlók és árusok szívestürelmét kérjük. Az érintett terület lezárásáról a lakosságottájékoztatni fogjuk. 
Járfás Eszter Luca   

Megerősítjük a lovas szobor vázszerkezetét Örömmel adunk hírt arról, hogy városunk önkormányzatának egynyertes pályázati támogatásból - saját forrás bevonásával -hamarosan lehetősége nyílik az I. világháborús lovasszobor statikaimegerősítésére. A tervek szerint a szobor vázszerkezetét korszerű,időtálló rozsdamentes krómacél vázra cserélnénk. A támogatóiokirat aláírását követően, az év végéig szeretnénk az emlékműfelújítását elvégezni.
Székelyné Zaharán-Lapikás Lilla

Az Északi ipartelep fejlesztéseA terveknek megfelelően halad az Északi ipartelepinfrastruktúrájának fejlesztése. Folyamatban van az utak felújítása,az ivó- és szennyvíz, valamint a közvilágítási hálózat kiépítése. Akivitelezés várhatóan augusztus 15-re készül el. Ezt követően aprojekt utolsó tevékenységeként a térfigyelő hálózat kialakításárakerül sor. Ez a beruházás a TOP-1.1.1-15-JN1-2016-00006kódszámú projekt keretében valósul meg.
A Rákóczi u. 16. sz. ingatlan átalakításaElkészült a Rákóczi u. 16. sz. alatti ingatlan felújítása, átalakítása, aműszaki átadás-átvételi eljárás július 15-én sikeresen megtörtént.Hamarosan megérkeznek az új bútorok és egyéb berendezésitárgyak. A bérlők kijelölése folyamatban van. E beruházás az EFOP-1.2.11-16-2017-00029 kódszámú projekt részeként valósult meg. 

Klujber Katalin 

Tisztelt Ügyfeleink!A Karcagi Járási Hivatal részéről tájékoztatom Önöket,hogy a Központi Időpontfoglaló Alkalmazás (KIA) a kormányablakban intézhető ügyek estén országosanegységesen biztosítja az online időpontfoglalás lehetőségét.Időpontfoglalásra a https://idopontfoglalo.kh.gov.hu felületen, 
ügyfélkapun bejelentkezve van lehetőség.Amennyiben még nem rendelkezik ügyfélkapuval, az időpontfoglalás kizárólag a kormányablakban történőügyfélkapus regisztráció után lehetséges.

Időpont foglalható telefonon is, az alábbi elérhetőségeken:

KARCAG, Kossuth tér 1.

KISÚJSZÁLLÁS, Szabadság tér 1.

Kérem, éljenek az időpontfoglalás lehetőségével annak érdekében,hogy az Önök várakozási idejét csökkenteni tudjuk!
Hodos Julianna hivatalvezető

59/795-236 személyi igazolvány, lakcímkártya, NEK (nemzetiegységes kártyarendszer,  diákigazolvány ügyintézése), útlevél,vezetői engedély
59/795-220/221 járműigazgatás
59/795-237 parkolási igazolvány, lakcímfiktiválás, vezetőiengedély visszavonása
59/795-269 gépjármű forgalomból kivonása, közigazgatási bírság
59/795-238 KIÜSZI (kormányablak integrált ügyekügyfélszolgálati iroda), azaz kormányablakos ügyek, ügyfélkapu
59/795-268 egyéni vállalkozás, adatszolgáltatás

2019. augusztus 9. (péntek) ügyfélfogadás: 8:00 – 17:00 óráig2019. augusztus 10. (szombat) ügyfélfogadás:  8:00 – 12:00 óráig
Kormányablak Osztály :2019. augusztus 9. (péntek) ügyfélfogadás: 7:00 – 16:00 óráig2019. augusztus 10. (szombat) ügyfélfogadás:  8:00 – 14:00 óráig

2019. augusztus 19. (hétfő), az ügyfélfogadás szünetelMegértésüket köszönjük!
Hodos Julianna járási hivatalvezető 

59/795-235 személyi igazolvány, lakcímkártya, NEK (ld. fentebb),útlevél, vezetői engedély, vezetői engedély visszavonása, parkolásiigazolvány, adatszolgáltatás
59/795-267 egyéni vállalkozás, gépjármű forgalomból kivonása
59/795-223 KIÜSZI (ld. fentebb), ügyfélkapu
59/795-222 járműigazgatás
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AUGUSZTUS A KUMÁNIÁBAN Gratulálunk!

2019. augusztus 10. (szombat)

KUMÁNIA BOGRÁCSFESZTIVÁL
ÉS KUNORSZÁG SZÉPE VÁLASZTÁSa kisújszállási Kumánia Gyógy- és StrandfürdőbenEgy teljes nap, amikor a gasztronómia szerelmeseiés a szépségek csodálói egyszerre érezhetik jól magukat.Jöjjenek augusztus 10-én is a Kumániába! Nappal főzzenek,vagy csak kóstoljanak, fürdőzzenek, este pedig mérettessék megszépségüket vagy csodálják meg azokat, akik ezt megteszik!

9:00 Főzőverseny megnyitó
14:00 Sztárvendég: KARDA BEA

15:00 Főzőverseny eredményhirdetésA főzőverseny fődíja: wellness hétvége (2 éjszaka, 2 fő részére)
18:00 Szépségverseny-megnyitó

19:40 Sztárvendég: TOLVAI RENI
20:00 Közönségszavazás lezárása

20:30 Szépségverseny eredményhirdetéseA szépségverseny fődíja: 100.000 Ft értékű szerződés
21:00–3:00 Éjszakai fürdőzésA rendezvényre külön belépő NINCS, csupán az általánosan ismertfürdőbelépő jegyet kell megváltania, vagy fürdőbérletét bemutatnia.Felhívjuk kedves Vendégeink figyelmét, hogy a rendezvény napjánúszójegy vásárlására NINCS lehetőség, úszóbérlettel ezen a napona fürdő nem látogatható!Kísérő rendezvény: 2019. augusztus 9-11.

KARCAGTUNING AUTÓS-MOTOROS TALÁLKOZÓ 2019a Kumánia Kemping és Ifjúsági Szálláshely területén.
KUMÁNIA NAPKÖZIS TÁBORIdei utolsó táborunkba augusztus 12-16. közöttszínes programokkal várjuk az általános iskolás gyerekeket.

RÉSZVÉTELI DÍJ: 19 000 Ft/fő/hétTöbb gyermeke is velünk táborozna?
KEDVEZMÉNYES AJÁNLATUNK: 17 000 Ft/fő/ hétRészletek és jelentkezés: személyesen vagy telefonona Kumánia Gyógy és Strandfürdő pénztárában illetvea kumania@kumania.hu e-mail címen.

2019. augusztus 18. (vasárnap)

HABPARTY ÉS ÉJSZAKAI FÜRDŐZÉSHangulatfelelős: Dj PappszyAz éjszakai fürdőzésre a napközben megváltottáltalánosan ismert jegyek érvényesek. 20 órától a belépő 990 Ft!Belépőjegyeink egyszeri belépésre jogosítanak!A rendezvény fürdőbérlettel is látogatható.
Rendezvényeinkkel kapcsolatban további információ

telefonon (59/887-711) vagy személyesen
a fürdőpénztárban kérhető.

Június 11-én, kedden köszöntötte 70. házassági évfordulója alkalmából
Rácz Lajost és feleségét városunk önkormányzata nevében dr. Kovács
Tibor alpolgármester és dr. Szél András aljegyző. Nem sokan
mondhatják el magukról azt, amit Rácz Lajos és párja, Terike megtehet,
hogy 70 éve élnek együtt boldog házasságban. Lajos bácsi még ennyi év
után is aktívan ellátja a ház körüli teendőket, főz, mos, takarít, sőt a
háznál tehenet is nevel. A házaspárnak sokat segítenek gyermekeik. A
jeles napon a házaspár három gyermekével együtt fogadta a vendégeket.                                                   

Bencze Máténé, Maca nénit július 29-én köszöntötte 90. születésnapja
alkalmából városunk önkormányzata nevében Tatár Zoltán
alpolgármester és dr. Varga Zsolt jegyző. A jó hangulatú délutánon
kellemesen beszélgettek és nosztalgiáztak a család körében, Maca néni
pedig szívesen mesélt az életéről. Korát meghazudtolva máig őrzi
fiatatos lendületét és tevékenyen éli a mindennapokat. – További jó
egészséget kívánunk!

Augusztus 5-én ünnepelte 95. születésnapját Szabó Tamásné Kun
Róza. A köszöntésre dr. Kovács Tibor alpolgármester és dr. Varga Zsolt
jegyző érkezett a családi körben lévő Rózsika nénihez. Átadták az
önkormányzat jókívánságait és a miniszterelnök úr emléklapját.  Még
sok, szerettei körében együtt töltött évet és jó egészséget kívánunk!

(Szerk.)
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Európa-bajnok kisújszállási fiatal

Asztalitenisz tábor 2019Tenisz hírek

2019. szeptember 21.  • szombaton • 10 órától kezdődően
24 órán keresztül tartó

JÓTÉKONYSÁGI SHIATSU MASSZÁZS
KISÚJSZÁLLÁSONA rendezvényen lehetőségük lesz adományaikkal támogatnia „JESSI ÉS TÁRSAI” Alapítványt.Helyszín: Móricz Zsigmond Református Kollégium

Arany János Általános Iskola Tagintézménye(Kisújszállás, Szabadság tér 2.)
Szeretettel várunk mindenkit!A 45 perces, ruhában történő masszázsra hatéves kortól lehetjelentkezni. Szombaton 10 órától, vasárnap 10 óráig folyamatosan,minden órában párhuzamosan 5 matracon fogunk kezelni.A masszázsra ELŐZETES REGISZTRÁCIÓ szükséges:Szilágyiné Jetti +36 20 442 6415

A Kisújszállási Sportegyesület Asztalitenisz Szakosztálya idén ismétmegrendezte az immáron hagyományosnak is mondható asztalitenisztábort. E sportág utánpótlása Szűcs István szakosztályvezetőnekköszönhetően évek óta eredményes, a visszatérő és új ifjú tehetségekévről évre várják a nyári tábort. Most először vidékről is voltakrésztvevők a Túrkevei Sportegyesülettel kialakult sporttársi és jóbarátikapcsolataink révén. Így július 1-jén 13 résztvevővel kezdtük meg atábort. A hét folyamán az asztaliteniszhez kapcsolódó készségeketfejlesztő gyakorlatokkal foglalkoztunk az alapoktól a haladó szintig,tettük mindezt játékos köntösbe öltöztetve, de szabályozott edzésformájában is. Olyan szerencsénk volt, hogy ez alkalommal is időttudott szakítani ránk Ágoston István NB II.-es osztályban szereplőjátékos és edző, aki felmérte a gyerekek képességeit, és segítettejátékuk fejlesztését. Szintén csatlakozott hozzánk egy-egy napra akisújszállási csapat több tagja: Szöllősy Viktor, Jakab Sándor és ifj.Palágyi Imre. Ezáltal a táborozó fiatalok az asztalitenisz többfélejátékstílusát is megismerhették.A tábor megvalósításáért köszönetet mondunk Kisújszállás VárosÖnkormányzatának, hiszen pályázati támogatásuk adta a költség-vetésünk jelentékeny részét, továbbá köszönjük a Kisúj Étterem, a NagyGombóc Fagyizó és a Präzi-Hungaria Kft. támogatását. Örömmelfogadtuk a résztvevők pozitív visszajelzéseit, és remélem, jövőre istalálkozunk.
Szőllősi Tibor táborvezető

HáromszorosEurópa-bajnok letteskrimaküzdősportban
Deák Miklós (a képjobb oldalán)kisújszállási fiatal a BukarestenmegrendezettWEKAF Európa-bajnokságon.  A magyar csapatlegeredményesebbversenyzője lett ezzela kiemelkedőeredménnyel. Kiválóeredményéhezgratulálunk!

(Szerk.)

Az idei tenisz évadot egy helyi teniszversennyel indítottuk, melyen14 induló volt.  A döntőben Czeglédi László nyert Farkas Tamás ellen.A felnőtt férfi megyei bajnokságban a tavaszi fordulók utáncsapatunk a 6. helyen áll, mely eredményen az őszi fordulókbanszeretnénk javítani.

Az Országos Diákolimpián Balatonbogláron eredményesenszerepeltünk. Fiú 5B korcsoportban Oláh Máté és Gál Adrián 2.,lány 5B korcsoportban Mészáros Nóra és Pál Evelin 4. helyezést értel.A Kisúj-Kupa Jász-Nagykun-Szolnok megye egyik legnépszerűbbamatőr tenisz tornájává nőtte ki magát. Az idei évben július 6-7-én 27férfi  és 4 nő versenyző részvételével sikeresen lezajlott a férfi egyéniés páros, illetve a női egyéni verseny.A diák szakkörök a nyári szünet alatt kedden 8-10 óra közöttfolytatódnak. A felnőtt új játékosokat is várjuk. Kérem, hogyérdeklődés esetén telefonon egyeztessünk.
Molnár Imre teniszedző (06-30/249-6458)
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Kisbíró - Kisújszállás Város Önkormányzatának hírlevele
Megjelenik havonta az önkormányzati üléseket követő héten 5000 példányban. Szerkeszti a szerkesztőbizottság. Felelős kiadó: Kisújszállás Város Önkormányzata 
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TTOOPPÁÁZZ
ÓÓRRAA--ÉÉKKSSZZEERR  SSZZAAKKÜÜZZLLEETT

Kisújszállás, Arany János út 2.
Tel.: 59/520-540

Nyitva: h-p.: 8.30-12.00; 12.30-17.00
szombat: 9.00-12.00

Aranyékszerek, karikagyűrűk, 
órák nagy választéka

Ékszerjavítás
Tört arany felvásárlás, csere
Kvarcóraelem-csere
Bankkártya-elfogadó hely

Barátságos kiszolgálás;
minőség, kedvező ár!

A Kisbíró következő száma 2019. szeptember 7-én, szombaton
jelenik meg. Lapzárta 2019. augusztus 30-án, pénteken 12.00
órakor. Cikket a Polgármesteri Hivatal 27-es irodájában lehet
leadni elektronikus adathordozón vagy a szervezes@kisujszallas.hu
e-mail címre elküldve.

(Szerk. )

Véradás

Kisújszálláson legközelebb
szeptember 11-én

8.00–12.00-ig lesz véradás
a művelődési házban.

Köszönettel: Erdei Edit


